TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	​​​CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  01  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lễ bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường
Đề tài: “Pháp luật về chuyển nhượng dự án đầu tư trong hoạt động kinh doanh bất động sản”
Nghiên cứu sinh: Đỗ Xuân Trọng
Ngành: Luật kinh tế
Mã số: 9380107
Thời gian: 14h00’ ngày 12 tháng 9 năm 2022.

Địa điểm: Phòng 402 nhà A Trường Đại học Luật Hà Nội

Số 87 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội
Kính mời Quý vị quan tâm tham dự.

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC